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Generell information som rekryteringsprojektet utgår ifrån 
 
Zåftsecure-IT (ZIT) är ett marknadsledande företag som levererar datasäkerhet till organisationer i 
framförallt Sverige. ZIT erbjuder lösningar och tjänster som syftar till att förebygga och hantera 
dataintrång och därmed skapa datasäkerhet. ZIT-koncernen och dess verksamhet är främst 
lokaliserat till Stockholm. 
 
Efterfrågan på datasäkerhet ökar i Sverige. ZIT-koncernen har i dagsläget begränsad möjlighet att 
hantera denna ökande efterfrågan på ZITs säkerhetssystem lösningar. Tidsåtgången för att 
utveckla ZIT´s säkerhetssystemlösningar. Tidsåtgången för att systemutveckling med befintliga 
arbetsformer är komplexa och tar tid. ZIT har därmed valt att se över befintliga arbetsformer. ZIT 
bedriver i dagsläget Agil systemutveckling men på ett relativt traditionellt sätt där utvecklare 
jobbar i projekt och programmeringen sker individuellt. 
  
Koncernledningen har gett i uppdrag åt ZIT-Östergötland att projektera för en nyare typ av Agil 
systemutveckling som är teambaserad via mobb-programmering. Avsikten är om detta faller väl ut 
att implementera Agil systemutveckling via mobb-programmering till övriga delar av koncernen.  
ZIT-Östergötland har redan ett etablerat samarbete med Linköpings universitet (LiU) som 
möjliggör för studenter att studera och arbeta parallellt. LiU har dessutom för avsikt att studera 
effekterna utav mobb-programmering i mjukvaruutvecklingsprojekt. Via detta LiU-samarbete har 
ZIT-Östergötland redan anställt en databasutvecklare, en front-end utvecklare, en testare alla på 
halvtidstjänster. Nu vill man gå vidare med studentsamarbetet och anställa ytterligare två 
halvtidstjänster:  
 

• en back-end-utvecklare  
• en produktägare  

Båda tjänster omfattar arbete i den teambaserade arbetsformen mobb-programmering. 
I och med detta vill också koncernledningen att ZIT-Östergötland därmed måste utveckla en ny 
vision, verksamhetsidé och personalidé som därmed senare ska implementeras. Chefen för den 
östgötska verksamheten är en upptagen person och väljer att överlåta detta till en 
rekryteringsfirma.  
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